

| Demonstrativo de pagto de credores quirografários - Quarta parcela/fluxo caixa - QGC Provisório. |   |                     |               | Valor do Depó | 800.000,00 |
|--|---|---------------------|---------------|---------------|------------|
| N.:  | CREDOR  | CNPJ                | Valor/crédito | %             | 4ª parcela |
| 1  | A.C.P. INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA                             | 30.746.945/0001-18  | 115.024,98    | 0,209%        | 1.670,89   |
| 2  | ACP TRANSPORTES LTDA  | 10.249.681/0001-80  | 1.520,64      | 0,003%        | 22,09      |
| 3  | AGASSIS ADÃO DE AGUIAR (CESSÃO- DOUGLAS ANDRADE CO          | 635.379.666-87      | 41.745,00     | 0,076%        | 606,40     |
| 4  | AGROPECUARIA JOAO MARTINS                                   | 15.141.740/0001-15  | 6.500,00      | 0,012%        | 94,42      |
| 5  | ALCAST DO BRASIL LTDA                                       | 01.836.843/0003-57  | 7.715,60      | 0,014%        | 112,08     |
| 6  | ALEXANDRE VIANA SANTOS - ME                                 | 11.973.660/0001-75  | 850,00        | 0,002%        | 12,35      |
| 7  | ALLIED ADVANCED TEC. S/A (0024.14.112075-8/112073-3 - C     | 04.416.818/0007-36  | 557.001,00    | 1,011%        | 8.091,20   |
| 8  | ALPHA IMPORTAÇÃO  | 04.898.091/0001-85  | 136.114,24    | 0,247%        | 1.977,24   |
| 9  | AMO IMOVEIS LTDA  | 16.840.118/0001-68  | 58.427,00     | 0,106%        | 848,73     |
| 10   | ANALISE INFORMATICA LTDA                                    | 22.683.676/00014-60 | 14.860,35     | 0,027%        | 215,87     |
| 11   | ANTONIO SALLES SIQUEIRA                                     | 111.094.245-15      | 6.560,82      | 0,012%        | 95,30      |
| 12   | ARAMOVEIS IND REUNIDAS MOV E ESTOF LTDA (0024.13.368        | 75.341.800/0001-75  | 126.659,30    | 0,230%        | 1.839,90   |
| 13   | ARAPLAC IND. COMERC. DE MOVEIS LTDA - 0024.13.406200-9      | 77.215.606/0001-79  | 185.770,78    | 0,337%        | 2.698,57   |
| 14   | ARTELY MOVEIS LTDA  | 01.419.940/0001-82  | 322.247,88    | 0,585%        | 4.681,09   |
| 15   | ASSOCIAÇÃO DE PROMOÇÃO HUMANA DIVINA PROVIDENCIA            | 00.981.069/0001-43  | 55.042,84     | 0,100%        | 799,57     |
| 16   | AULIK IND. COM. LTDA  | 05.256.426/0002-05  | 71.204,86     | 0,129%        | 1.034,35   |
| 17   | AUSTIN EMPREENDIMENTO IMOBILIARIO LTDA                      | 05.410.009/0001-94  | 12.515,87     | 0,023%        | 181,81     |
| 18   | AVANÇO INOVAÇÕES LTDA                                       | 11.602.096/0001-84  | 2.102,87      | 0,004%        | 30,55      |
| 19   | AXT TELECOMUNICAÇÕES LTDA                                   | 03.987.645/0001-58  | 63.412,80     | 0,115%        | 921,16     |
| 20   | BANCO HSBC S.A (HC 0024.13.394467-8).                       | 01.701.201/0001-89  | 429.835,66    | 0,780%        | 6.243,95   |
| 21   | BANCO SANTANDER S.A (CESSÃO - DOUGLAS ANDRADE CON           | 58.160.789/0001-28  | 850.000,00    | 1,543%        | 12.347,41  |
| 22   | BELAFLEX IND E COM MOVEIS E EST LTDA                        | 06.034.927/0001-29  | 44.064,15     | 0,080%        | 640,09     |
| 23   | BEMATECH S/A  | 82.373.077/0002-52  | 563.737,37    | 1,024%        | 8.189,05   |
| 24   | BERTOLINI S/A   | 87.556.650/0008-72  | 24.146,64     | 0,044%        | 350,76     |
| 25   | BIT SHOPIND COM EXPE IMP LTDA                               | 42.034.777/0003-89  | 11.250,00     | 0,020%        | 163,42     |
| 26   | BLACK & DECKER DO BRASIL LTDA (CESSÃO - DOUGLAS ANDR        | 53.296.273/0032-98  | 139.177,12    | 0,253%        | 2.021,74   |
| 27   | BORTOLLOTTI IND E COM DE MOVEIS LTDA                        | 03.971.957/0001-73  | 8.405,00      | 0,015%        | 122,09     |
| 28   | BRADESCO S.A - 0024.13.418378-9                             | 60.746.948/0001-12  | 6.757.951,50  | 12,271%       | 98.168,45  |
| 29   | BRENDA FREIRE FERREIRA DE ANDRADE - 0024.15.068794-5        | 511.755.092-72      | 6.290,58      | 0,011%        | 91,38      |
| 30   | BRAVVATECH IND E COM (CESSÃO - DOUGLAS ANDRADE CON          | 22.997.860/0001-84  | 62.400,00     | 0,113%        | 906,45     |
| 31   | CALL XPRESS SERVICE   | 07.319.984/0001-17  | 6.003,66      | 0,011%        | 87,21      |
| 32   | CAMPOS GUIMARAES IMOVEIS LTDA (DURVAL + JATOBA)             | 21.695.317/0001-60  | 53.130,89     | 0,096%        | 771,80     |
| 33   | CARLOS IMOVEIS LTDA   | 66.362.393/0001-91  | 12.244,00     | 0,022%        | 177,86     |
| 34   | CBI INDUSTR. E COMERCIO LTDA                                | 02.093.397/0004-81  | 46.055,09     | 0,084%        | 669,01     |
| 35   | CENTURE IMOVEIS LTDA  | 13.995.528/0001-90  | 32.768,50     | 0,060%        | 476,01     |
| 36   | CERBRAN BEBIDAS LTDA  | 18.693.069/0001-03  | 23.229,51     | 0,042%        | 337,44     |
| 37   | CESDE IND. COM. D ELETRODOMESTICOS (SUBROGACAO - CO         | 00.153.282/0001-67  | 10.713,61     | 0,019%        | 155,63     |
| 38   | CGA GRAFICA E EDITORA LTDA                                  | 08.304.358/0001-10  | 50.473,00     | 0,092%        | 733,19     |
| 39   | CIDADE ADMINISTRAÇÃO E EMPREENDIMENTOS LTDA                 | 64.309.149/0001-30  | 55.919,69     | 0,102%        | 812,31     |
| 40   | CIMOL COMERC. E INDUSTR. DE MOVEIS LTDA                     | 36.398.527/0001-63  | 53.051,64     | 0,096%        | 770,65     |
| 41   | CLARO S/A   | 40.432.544/0246-74  | 180.846,05    | 0,328%        | 2.627,04   |
| 42   | COFACE DO BRASIL SEGUROS CRÉDITO(0024.14.112075-8 - ALLIED) |                     | 359.066,11    | 0,652%        | 5.215,92   |
| 43   | COFACE DO BRASIL SEGUROS CRÉDITO(0024.14.112073-3 - ALLIED) |                     | 270.000,00    | 0,490%        | 3.922,12   |
| 44   | COFACE DO BRASIL SEGUROS CRÉDITO(0024.14.276341-8 - CESDE)  |                     | 96.422,49     | 0,175%        | 1.400,67   |
| 45   | COFACE DO BRASIL SEGUROS CRÉDITO(0024.14.014350-4 - SEB)    |                     | 192.922,88    | 0,350%        | 2.802,47   |
| 46   | COLOR VISÃO DO BRASIL IND. ACRILICA LTDA                    | 47.747.969/0001-94  | 162.045,44    | 0,294%        | 2.353,93   |
| 47   | COMERCIAL DE MIUDEZAS FREITAS LTDA (CESSAO - LUCAS AL       | 63.473.235/0001-10  | 12.306,31     | 0,022%        | 178,77     |
| 48   | COMERCIAL DE MOVEIS BRASILIA LTDA                           | 78.614.278/0028-66  | 457.927,99    | 0,832%        | 6.652,03   |
| 49   | COMERCIAL DM DO BRASIL LTDA                                 | 06.159.083/0004-95  | 7.054,28      | 0,013%        | 102,47     |
| 50   | CONDOMINIO BELO HORIZONTE - 0024.14.014348-8                | 65.169.476/0001-04  | 375.033,76    | 0,681%        | 5.447,88   |
| 51   | CONDOMINIO ITAU POWER SHOPPING (CESSAO - DOUGLAS A          | 05.599.839/0001-01  | 11.680,00     | 0,021%        | 169,67     |
| 52   | CONFIANCA NEGOCIOS INTERNACIONAIS LTDA                      | 13.132.648/0001-63  | 6.330,39      | 0,011%        | 91,96      |
| 53   | CONFORTLINE IND DE COLCHÕES (CESSÃO DOUGLAS ANDRAD          | 16.549.429/0001-72  | 270.958,34    | 0,492%        | 3.936,04   |
| 54   | CONQUISTA INDUSTRIA DE MOVEIS S/A                           | 06.236.494/0001-94  | 18.690,00     | 0,034%        | 271,50     |
| 55   | CONSORCIO MTS/BR  | 42.959.588/0001-02  | 25.175,00     | 0,046%        | 365,70     |
| 56   | CONTAGEM IND. COM. ESPUMAS E COLCHOES (0024.13.3468         | 02.748.305/0001-01  | 133.617,77    | 0,243%        | 1.940,98   |

|     |  |                     |              |        |                  |
|-----|--|---------------------|--------------|--------|------------------|
| 57  | CONTRUTORA DOIS IRMAOS LTDA                            | 05.089.151/0001-81  | 20.000,00    | 0,036% | <b>290,53</b>    |
| 58  | CREDEAL MANUFATURA DE PAPÉIS LTDA                      | 87.864.237/0005-22  | 11.398,40    | 0,021% | <b>165,58</b>    |
| 59  | CSM INDUSTRIA E COMERCIO DE FOGOES LTDA(REALCE)        | 05.091.666/0001-16  | 17.680,00    | 0,032% | <b>256,83</b>    |
| 60  | DATA SOLUCTIONS SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA - EPP     | 04.997.402/0001-63  | 40.042,66    | 0,073% | <b>581,67</b>    |
| 61  | DAULER RIBEIRO   | 316.115.916-00      | 4.500,00     | 0,008% | <b>65,37</b>     |
| 62  | DIGIBRAS IND. DO BRASIL S/A                            | 07.130.025/0001-59  | 386.930,00   | 0,703% | <b>5.620,69</b>  |
| 63  | DIKACEL TELECOMUNICAÇÕES (CESSÃO - DOUGLAS ANDRADE     | 10.358.519/0001-08  | 200.000,00   | 0,363% | <b>2.905,27</b>  |
| 64  | DISTRIBUIDORA NOVA ALIANÇA LTDA                        | 21.652.789/0001-35  | 4.285,69     | 0,008% | <b>62,26</b>     |
| 65  | DJ IND. COM DE MOVEIS LTDA                             | 85.074.623/0001-61  | 17.641,22    | 0,032% | <b>256,26</b>    |
| 66  | DTECH BRASIL COM DE MATE ESCRITORIO LTDA               | 10.389.234/0001-26  | 6.448,50     | 0,012% | <b>93,67</b>     |
| 67  | ECISA - ENGENHARIA COM. E INDUSTR LTDA                 | 33.261.561/0001-01  | 109.471,81   | 0,199% | <b>1.590,23</b>  |
| 68  | EDNA LOPES DE OLIVEIRA                                 | 227.138.326-91      | 5.254,88     | 0,010% | <b>76,33</b>     |
| 69  | EDNALDO ESTEVES  | 154.929.665-53      | 7.776,00     | 0,014% | <b>112,96</b>    |
| 70  | EJ JACI IND. E COM. DE MOVEIS LTDA                     | 12.062.670/0001-11  | 19.313,25    | 0,035% | <b>280,55</b>    |
| 71  | ELECTROLUX DO BRASIL S/A                               | 76.487.032/0039-06  | 125.501,88   | 0,228% | <b>1.823,09</b>  |
| 72  | ELETRODOMÉSTICOS PINHEIRO IND E COM LTDA               | 08.964.378/0001-17  | 182.116,00   | 0,331% | <b>2.645,48</b>  |
| 73  | ELETRONICOS DOMINA                                     | 15.714.091/0001-02  | 80.223,04    | 0,146% | <b>1.165,35</b>  |
| 74  | ELG PEDESTAIS LTDA                                     | 05.012.368/0001-93  | 3.517,50     | 0,006% | <b>51,10</b>     |
| 75  | ELO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA                           | 05.969.041/0001-04  | 24.000,00    | 0,044% | <b>348,63</b>    |
| 76  | EPSON RIO DE JANEIRO IMP E EXP LTDA                    | 12.802.111/0001-09  | 53.518,87    | 0,097% | <b>777,43</b>    |
| 77  | ESMALTEC S/A   | 02.948.030/0002-30  | 597.595,51   | 1,085% | <b>8.680,89</b>  |
| 78  | ESTADO DE MINAS (CESSÃO - DOUGLAS ANDRADE CONCEIÇÃO    | 17.247.933/0001-80  | 24.000,00    | 0,044% | <b>348,63</b>    |
| 79  | ESTOFADOS ESTOFAR LTDA                                 | 09.439.674/0001-61  | 103.359,00   | 0,188% | <b>1.501,43</b>  |
| 80  | EUROSONO IND E COM DE COLCHOES LTDA (0024.14.088260    | 05.648.317/0001-52  | 55.742,09    | 0,101% | <b>809,73</b>    |
| 81  | FLOR DE LINS OLIMPIO DE OLIVEIRA                       | 242.907.505-91      | 12.000,00    | 0,022% | <b>174,32</b>    |
| 82  | FRANCISCO JOSILEUDO ROCHA - 0024.14.200344-1           | 201.689.424-53      | 3.000,00     | 0,005% | <b>43,58</b>     |
| 83  | FREDLAR INDUSTRIAL MOVEIS LTDA                         | 03.940.753/0001-75  | 18.942,00    | 0,034% | <b>275,16</b>    |
| 84  | FRITZ  |                     | 31.281,60    | 0,057% | <b>454,41</b>    |
| 85  | FUJIOKA ELETRO IMAGEM S/A                              | 01.008.713/0084-91  | 878.295,70   | 1,595% | <b>12.758,44</b> |
| 86  | FURTADO/0001-85  | 04.489.679/0001-85  | 39.000,00    | 0,071% | <b>566,53</b>    |
| 87  | GAZIN IND. E COM. DE MOVEIS E ELETR. LTDA              | 77.941.490/0167-44  | 1.010.082,20 | 1,834% | <b>14.672,82</b> |
| 88  | GERAIS ELETROMOVEIS LTDA (DANTAS)                      | 09.559.010/0003-06  | 13.413,45    | 0,024% | <b>194,85</b>    |
| 89  | GF CORPORATION INDUSTRIA DE ELETROELETRONICOS EIRELI   | 01.515.189/0001-18  | 165.534,47   | 0,301% | <b>2.404,61</b>  |
| 90  | HBUSTER DA AMAZONIA IND. COM. LTDA                     | 84.465.046/0001-76  | 533.422,50   | 0,969% | <b>7.748,69</b>  |
| 91  | IMADEL IBIRACU MAD.E EMBALAGEM LTDA (PERMÓBI)          | 31.781.958/0001-90  | 35.249,50    | 0,064% | <b>512,05</b>    |
| 92  | IMOBILIARIA BOM DESTINO LTDA                           | 17.164.690/0001-17  | 12.418,00    | 0,023% | <b>180,39</b>    |
| 93  | IMOBILIARIA PALACE LTDA                                | 23.837.636/0001-98  | 3.349,00     | 0,006% | <b>48,65</b>     |
| 94  | IND E COMERCIO DE COLCHÕES GANFLEX LTDA (0024.14.3748  | 07.961.227/0001-42  | 241.250,30   | 0,438% | <b>3.504,49</b>  |
| 95  | INDUSTRIA BAIANA DE COLCHÕES E ESPUMAS LTDA - ORTOBO   | 02.748.342/0001-10  | 238.170,38   | 0,432% | <b>3.459,75</b>  |
| 96  | INDUSTRIA DE MOVEIS BECHARA NASCER LTDA                | 72.077.738/0001-68  | 503.026,13   | 0,913% | <b>7.307,14</b>  |
| 97  | INDUSTRIA DE MOVEIS NOTAVEL LTDA                       | 00.303.732/0001-50  | 360.490,82   | 0,655% | <b>5.236,62</b>  |
| 98  | INDUSTRIA DE MOVEIS PERCASA LTDA                       | 90.204.330/0001-91  | 36.524,62    | 0,066% | <b>530,57</b>    |
| 99  | INDUSTRIA E COM. IDEAL SARZEDO LTDA (CESSÃO - LUCAS AL | 03.106.163/0001-41  | 42.399,00    | 0,077% | <b>615,90</b>    |
| 100 | INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HENN LTDA               | 85.355.592/0001-17  | 113.060,93   | 0,205% | <b>1.642,36</b>  |
| 101 | INTELBRÁS S/A - IND DE TEL ELET BRASILEIRA             | 82.901.000/0014-41  | 6.253,92     | 0,011% | <b>90,85</b>     |
| 102 | ITATIAIA MOVEIS S/A                                    | 25.331.521/0001-52  | 1.336.622,93 | 2,427% | <b>19.416,27</b> |
| 103 | ITAÚ SEGUROS S/A (0024.13.394466-0)                    | 61.557.039/00001-07 | 4.996.782,04 | 9,073% | <b>72.585,07</b> |
| 104 | ITAU UNIBANCO S.A (0024.14.014349-6)                   | 60.701.190/0001-04  | 161.012,96   | 0,292% | <b>2.338,93</b>  |
| 105 | ITAUTEC S/A - GRUPO ITAUTEC (002413346727-4)           | 54.526.082/0004-84  | 200.118,34   | 0,363% | <b>2.906,99</b>  |
| 106 | JAH WIN IMPOR EXPORT DE ART. TECNOL LTDA               | 08.981.232/0001-80  | 421.065,50   | 0,765% | <b>6.116,55</b>  |
| 107 | JCM MOVELARIA LTDA                                     | 41.807.256/0001-92  | 40.101,45    | 0,073% | <b>582,53</b>    |
| 108 | JOSE CARDOSO CAETANO                                   | 020.039.615-34      | 18.000,00    | 0,033% | <b>261,47</b>    |
| 109 | JOSÉ MAURILIO DE SOUZA ANDRADE                         | 074.535.156-53      | 31.180,28    | 0,057% | <b>452,94</b>    |
| 110 | KARCHER IND. E COMERCIO LTDA                           | 47.110.960/0001-78  | 8.242,82     | 0,015% | <b>119,74</b>    |
| 111 | KIDASEN INDUSTRIA E COMÉRCIO                           | 84.978.485/0001-82  | 24.636,92    | 0,045% | <b>357,88</b>    |
| 112 | KM INDUSTRIA E COM UNIAO LTDA                          | 09.365.334/0001-33  | 49.299,99    | 0,090% | <b>716,15</b>    |
| 113 | KOMLOG IMPORT LTDA                                     | 06.114.935/0015-80  | 10.084,80    | 0,018% | <b>146,50</b>    |
| 114 | KOP IND E COMERC DE PROD. LTDA                         | 10.240.093/0001-85  | 57.389,18    | 0,104% | <b>833,66</b>    |
| 115 | LATINA ELETRODOMESTICOS S/A (0024.13.374656-0).        | 00.217.622/0004-19  | 290.294,67   | 0,527% | <b>4.216,93</b>  |

|     |   |                    |              |        |           |
|-----|---|--------------------|--------------|--------|-----------|
| 116 | LEADERSHIP COMERCIO E IMPORTAÇÃO S/A                  | 40.264.616/0002-75 | 96.046,53    | 0,174% | 1.395,21  |
| 117 | LEANDRO CONCEICAO PURIDADE (CESSÃO - DOUGLAS ANDRA    | 070.323.665-20     | 60.000,00    | 0,109% | 871,58    |
| 118 | LINO GONÇALVES DE MAGALHAES                           | 338.855.596-68     | 8.830,00     | 0,016% | 128,27    |
| 119 | LUCKYLARI EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES             | 10.157.310/0001-78 | 12.091,07    | 0,022% | 175,64    |
| 120 | LUIZ EUSTÁQUIO MAIA                                   | 156.577.526-00     | 25.532,65    | 0,046% | 370,90    |
| 121 | MABE DO BRASIL ELETRODOMESTICOS LTDA                  | 60.736.279/0012-50 | 650.453,18   | 1,181% | 9.448,72  |
| 122 | MADEMOVEIS INDUSTRIA COMERCIO LTDA                    | 18.996.066/0001-49 | 12.518,40    | 0,023% | 181,85    |
| 123 | MADETEC MÓVEIS LTDA                                   | 02.624.729/0001-64 | 23.468,95    | 0,043% | 340,92    |
| 124 | MADSON ELETRO METALURGICA LTDA (CESSÃO - DOUGLAS A    | 20.520.367/0002-24 | 519.901,71   | 0,944% | 7.552,28  |
| 125 | MAIS PROXIMA COMERCIAL E DISTRIB. S/A                 | 11.692.628/0002-00 | 693.788,40   | 1,260% | 10.078,22 |
| 126 | MARCELO SOUZA AGUIAR                                  | 603.794.806-20     | 51.186,18    | 0,093% | 743,55    |
| 127 | MARCIO ATACADO LTDA                                   | 17.301.128/0001-98 | 77.303,08    | 0,140% | 1.122,93  |
| 128 | MARIA APARECIDA DOS REIS (0024.15.169696-0)           | -                  | 6.562,07     | 0,012% | 95,32     |
| 129 | MARIA DE FATIMA CARVALHO OLIVEIRA                     | 352.759.015-34     | 10.793,92    | 0,020% | 156,80    |
| 130 | MARIA ROSA MARTINS (0024.16.07031-7)                  | -                  | 3.445,68     | 0,006% | 50,05     |
| 131 | MASTER CELL LTDA (CESSÃO - DOUGLAS ANDRADE CONCEIÇÃ   | 11.371.742/0001-40 | 60.000,00    | 0,109% | 871,58    |
| 132 | MASTER FRIO IND. E COM. DE REFRIGERA                  | 00.180.041/0001-07 | 46.715,08    | 0,085% | 678,60    |
| 133 | MATRIX IND. DE ELETROELET. LTDA                       | 13.073.941/0001-05 | 70.380,10    | 0,128% | 1.022,37  |
| 134 | MAXBRAS TRANSPORTES RODOVIARIOS                       | 09.077.180/0001-84 | 12.583,75    | 0,023% | 182,80    |
| 135 | MAXFREE COM IMP EXPORTAÇÃO LTDA                       | 08.811.814/0002-07 | 134.259,00   | 0,244% | 1.950,29  |
| 136 | METALFRIO SOLUTIONS S/A                               | 04.821.041/0001-08 | 61.615,43    | 0,112% | 895,05    |
| 137 | MIDEA DO BRASIL - AR CONDICIONADO S.A.                |                    | 11.085,02    | 0,020% | 161,03    |
| 138 | MILPLASTIC IND COM DE PLAST. (CESSÃO - LUCAS ALEXANDR | 07.179.900/0001-97 | 8.518,43     | 0,015% | 123,74    |
| 139 | MIXTEL LTDA (CESSÃO - DOUGLAS ANDRADE CONCEIÇÃO)      | 07.941.752/0001-04 | 114.672,97   | 0,208% | 1.665,78  |
| 140 | MIXTEL DISTRIBUIDORA LTDA                             | 07.941.752/0001-04 | 419.992,31   | 0,763% | 6.100,96  |
| 141 | MODECOR   | 41.755.901/0001-70 | 80.229,60    | 0,146% | 1.165,44  |
| 142 | MOVEIS RODIAL LTDA                                    | 91.062.497/0001-28 | 272.385,61   | 0,495% | 3.956,77  |
| 143 | MOVELARIA RUFATO LTDA                                 | 05.675.309/0001-03 | 105.817,81   | 0,192% | 1.537,15  |
| 144 | MOVIL DISTRIBUIDORA BRASIL LTDA                       | 08.360.057/0003-75 | 76.197,04    | 0,138% | 1.106,87  |
| 145 | MUELLER FOGOES S/A                                    | 04.565.361/0001-36 | 52.718,00    | 0,096% | 765,80    |
| 146 | MULTILASER INDUSTRIA S/A                              | 59.717.553/0006-17 | 111.757,77   | 0,203% | 1.623,43  |
| 147 | NETWORK COM. DE COMP. ELETRO ELETRONICOS LTDA         | 21.786.793/0016-72 | 13.483,01    | 0,024% | 195,86    |
| 148 | NOKIA DO BRASIL TECNOLOGIA LTDA                       | 02.140.198/0001-34 | 1.640.842,35 | 2,979% | 23.835,47 |
| 149 | NOVA PONTO COMERCIO ELETRONICO S/A                    | 09.358.108/0003-97 | 129.020,49   | 0,234% | 1.874,20  |
| 150 | OLYMPUS OPTICAL DO BRASIL LTDA                        | 04.937.243/0001-01 | 60.000,00    | 0,109% | 871,58    |
| 151 | ON COMUNICAÇÃO (CESSÃO - DOUGLAS ANDRADE CONCEIÇÃ     | 09.034.803/0001-31 | 8.225,60     | 0,015% | 119,49    |
| 152 | ORIENT IND BR IMP E EXP LTDA                          | 07.702.201/0003-41 | 19.495,52    | 0,035% | 283,20    |
| 153 | PACIFIC IMP. E EXP. E DISTRIBUICAO LTDA               | 11.416.596/0001-21 | 20.301,20    | 0,037% | 294,90    |
| 154 | PALUDETTO & CIA LTDA                                  | 77.991.552/0001-33 | 161.688,26   | 0,294% | 2.348,74  |
| 155 | PAPINI LACERDA ADV. ASSOCIADOS (CESSÃO - DOUGLAS AND  | 03.119.862/0001-26 | 20.236,09    | 0,037% | 293,96    |
| 156 | PATRIMONIAL JC MARTINS                                | 14.739.122/0001-09 | 24.825,02    | 0,045% | 360,62    |
| 157 | PERFIL IND.E COM.DE MÓVEIS LTDA                       | 04.213.838/0001-14 | 29.266,50    | 0,053% | 425,14    |
| 158 | PHILCO ELETRONICOS LTDA                               | 11.283.356/0002-87 | 147.057,90   | 0,267% | 2.136,22  |
| 159 | PHILIPS DO BRASIL LTDA.                               | 61.086.336/0018-51 | 309.846,88   | 0,563% | 4.500,95  |
| 160 | PLUMATEX (LUCAS ALEXANDRE ALVARENGA)                  | 01.002.047/0005-80 | 702.061,41   | 1,275% | 10.198,40 |
| 161 | POSITIVO INFORMATICA S/A                              | 81.243.735/0001-48 | 585.403,39   | 1,063% | 8.503,78  |
| 162 | PST ELETRONICA LTDA                                   | 84.496.066/0001-04 | 7.470,86     | 0,014% | 108,52    |
| 163 | RADIO E TV BANDEIRANTES LTDA (0024.13.352328-2)       | 17.184.649/0001-02 | 52.389,28    | 0,095% | 761,03    |
| 164 | RAFAEL MUNIZ CONCHA                                   | 016.055.155-23     | 2.000,00     | 0,004% | 29,05     |
| 165 | RAKUTEN BRASIL INTERNET SERVICE LTDA                  | 01.303.446/0001-58 | 23.362,06    | 0,042% | 339,37    |
| 166 | REAL LOCAÇÃO E VENDA DE IMOVEIS LTDA                  | 65.120.289/0001-90 | 19.504,50    | 0,035% | 283,33    |
| 167 | REDEBRAS TELECOMUNICAÇÕES LTDA                        | 66.088.410/0001-44 | 3.370,00     | 0,006% | 48,95     |
| 168 | REISTAR IND. COM. DE ELETRONICOS LTDA                 | 05.949.989/0004-40 | 323.957,76   | 0,588% | 4.705,93  |
| 169 | ROMEU BARBARELA IMOVEIS                               | 02.950.589/0001-14 | 6.000,00     | 0,011% | 87,16     |
| 170 | ROYAL & SUNALLIANCE SEGUROS (BRASIL) S/A              | 33.065.699/0001-27 | 833.173,45   | 1,513% | 12.102,98 |
| 171 | SALVADOR NORTE SHOPPING                               | 08.688.987/0001-90 | 6.666,67     | 0,012% | 96,84     |
| 172 | SANTAFE DISTRIBUIDORA LTDA                            | 14.780.286/0001-80 | 8.100,00     | 0,015% | 117,66    |
| 173 | SCHULZ S.A.   | 84.693.183/0001-68 | 7.862,25     | 0,014% | 114,21    |
| 174 | SEB COM. DE PROD. DOM. LTDA (002414014350-4 - SUBROG  | 14.644.526/0001-19 | 233.425,56   | 0,424% | 3.390,82  |

|     |   |                    |               |          |                   |
|-----|---|--------------------|---------------|----------|-------------------|
| 175 | SEMPRE EDITORA LTDA (CESSÃO - DOUGLAS ANDRADE CONC    | 26.198.515/0004-84 | 67.730,00     | 0,123%   | <b>983,87</b>     |
| 176 | SENNA TELECOM EXP (CESSÃO - DOUGLAS ANDRADE CONCEI    | 05.526.048/0001-51 | 49.428,72     | 0,090%   | <b>718,02</b>     |
| 177 | SIGA TRANSPORTES E ARMAZENAGEM LTDA                   | 08.177.427/0002-52 | 20.934,90     | 0,038%   | <b>304,11</b>     |
| 178 | SIGHTGPS IMPORTAÇÃO E REPRESENTAÇÕES LTDA             | 02.197.876/0004-48 | 182.763,84    | 0,332%   | <b>2.654,89</b>   |
| 179 | SIMM SOL INTEL MERC MOVIL BRASIL LTDA                 | 06.964.587/0007-20 | 198.554,57    | 0,361%   | <b>2.884,28</b>   |
| 180 | SIMON ELIAS SKAS                                      | 800.943.255-53     | 18.785,58     | 0,034%   | <b>272,89</b>     |
| 181 | SIRI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA                         | 04.904.042/0002-99 | 2.442.670,70  | 4,435%   | <b>35.483,12</b>  |
| 182 | SOLLAR EMPREND. IMOBILIARIOS LTDA                     | 12.841.484/0001-80 | 8.000,00      | 0,015%   | <b>116,21</b>     |
| 183 | SORBAN LTDA   | 20.151.775/0001-75 | 23.229,51     | 0,042%   | <b>337,44</b>     |
| 184 | SOYUS DISTRIB. DE VIDROS E CRISTAIS SA (CAMBÉ)        | 03.449.322/0001-00 | 20.867,18     | 0,038%   | <b>303,12</b>     |
| 185 | SP PUBLIMETRO S/A                                     | 07.780.914/0001-61 | 14.400,00     | 0,026%   | <b>209,18</b>     |
| 186 | SPE AZIONE GESTÃO E PARTICIPAÇÃO LTDA                 | 07.669.400/0001-33 | 310.408,52    | 0,564%   | <b>4.509,11</b>   |
| 187 | SPE SFIDA GESTÃO E PARTICIP. LTDA PRÓ-FLORA AGROFLORE | 09.469.908/0001-13 | 246.125,36    | 0,447%   | <b>3.575,31</b>   |
| 188 | TELASUL S/A - 0024.13.374855-8                        | 87.846.796/0001-86 | 114.435,19    | 0,208%   | <b>1.662,33</b>   |
| 189 | TELEFOX SERVIÇOS E VENDAS DE TELEFONIA LTDA (CESSAO P | 12.524.471/0001-88 | 356.444,69    | 0,647%   | <b>5.177,84</b>   |
| 190 | TELEVISÃO BAHIA LTDA                                  | 13.425.269/0001-61 | 56.691,94     | 0,103%   | <b>823,53</b>     |
| 191 | TELEVISAO SOCIEDADE LTDA                              | 25.288.333/0001-99 | 32.763,27     | 0,059%   | <b>475,93</b>     |
| 192 | TIM CELULAR S/A                                       | 04.206.050/0204-59 | 8.179.837,36  | 14,853%  | <b>118.823,28</b> |
| 193 | TIMPLAST LTDA - EPP                                   | 09.185.576/0001-45 | 14.790,23     | 0,027%   | <b>214,85</b>     |
| 194 | TNL PCS S/A (OI)                                      | 04.164.616/0005-82 | 184.881,50    | 0,336%   | <b>2.685,66</b>   |
| 195 | VENTISOL IND. E COM. LTDA                             | 08.934.225/0001-27 | 33.858,28     | 0,061%   | <b>491,84</b>     |
| 196 | VISÃO MULTIMERCADO FUNDO DE INVEST. EM DIREITOS CRE   | 10.545.253/0001-02 | 300.000,00    | 0,545%   | <b>4.357,91</b>   |
| 197 | WHIRLPOOL S/A   | 59.105.999/0039-59 | 1.151.542,84  | 2,091%   | <b>16.727,73</b>  |
| 198 | ZERO DISTRIBUIDORA PROD TELECOMUNICAÇÃO LTDA          | 11.406.756/0002-32 | 4.104.742,16  | 7,453%   | <b>59.626,97</b>  |
|     |   | T. quirografarios  | 55.072.286,04 | 100,000% | <b>800.000,00</b> |